Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 138,155.93

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 137,735.45

2.3.9.8.02 Accesorios 420.48

Total 138,155.93

El monto de : **Ciento treinta y ocho  mil ciento cincuenta y cinco con 93/100 (138,155.93)